



eUSŁUGI

**WYBIERAJĄC CYFROWE ROZWIĄZANIA
OSZCZĘDZASZ SWÓJ CZAS I ZAPEWNIASZ
SOBIE WYGODĘ. POMAGASZ NAM TEŻ
CHRONIĆ ŚRODOWISKO NATURALNE.**



Gdański
Urząd Pracy



zeskanuj mnie
aby przejść do e-usług



ZAŁÓŻ PROFIL ZAUFANY

W URZĘDZIE PRACY POTWIERDZISZ TOŻSAMOŚĆ NA POTRZEBY **PROFILU ZAUFANEGO EPUAP**. POMOŻE ON W BŁYSKAWICZNYM ZAŁATWIENIU TWOJEJ SPRAWY.



ZDOBĄDŹ ZAŚWIADCZENIE

Wydawane przez urząd pracy zaświadczenie możesz otrzymać składając wniosek **online** lub wysyłając poprzez ePUAP "pismo ogólne" podpisane profilem zaufanym / kwalifikowanym podpisem elektronicznym.



REJESTRACJA PRZEZ INTERNET

Chcesz się zarejestrować jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy? Nie trać czasu na wizytę w urzędzie, skorzystaj z usługi **online**.



REFUNDACJE KOSZTÓW

Jeżeli zostałaś/eś skierowany na staż lub szkolenie możesz skorzystać z:

Refundacji kosztów opieki nad dzieckiem lub dziećmi do lat 6 lub osobą zależną do wysokości maksymalnie 650 zł.

Refundacji kosztów przejazdu do wysokości maksymalnie 400 zł miesięcznie.

Aby uzyskać wsparcie wystarczy wysłać za pomocą **ePUAP** podpisane profilem zaufanym "pismo ogólne", wraz z dołączonym wnioskiem o przyznanie jednej z powyższych form wsparcia (druki te dostępne są na stronie internetowej gdansk.praca.gov.pl).



ZAPISZ SIĘ NA KURS LUB SZKOLENIE

Za pomocą naszej **strony internetowej** bez problemu zgłosisz chęć udziału w wybranym przez siebie szkoleniu grupowym. Możesz też wypełnić ankietę potrzeb szkoleniowych.



ZGŁOSZENIE PODJĘCIA PRACY/ZAŁ. FIRMY

Znalazłeś pracę, a może założyłeś firmę, o której zawsze marzyłeś. Pamiętaj, aby poinformować nas o swoim sukcesie, możesz to zrobić **online**.



SPRAWDŹ TERMIN WIZYTY U DORADCY

Chciałbyś sprawdzić, na kiedy masz zaplanowane spotkanie ze swoim doradcą? Możesz to zrobić **online**. Wystarczy wejść na gdansk.praca.gov.pl i skorzystać z wyszukiwarki wizyt.



ZGŁOŚ BLISKICH DO UBEZPIECZENIA

Będąc osobą bezrobotną możesz zgłosić do ubezpieczenia zdrowotnego członka swojej rodziny. Wystarczy wypełnić krótki **e-formularz**.



SPRAWDŹ STATUS WNIOSKU O DOTACJĘ

Złożyłaś/eś wniosek o dotację na założenie firmy? Status sprawy sprawdzisz na **stronie www.GUP**, w wyszukiwarce wniosków.